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ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.01.2023 r. pod numerem 

2023/BZP 00049033/01 pn. „Dobudowa budynku sali gimnastycznej wraz z łącznikiem  

do istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w Woli Wierzbowskiej”. 

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, 

zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie 1: 

Jakiego koloru przewidziana jest stolarka? Jeśli kolor inny niż biały to czy jedno czy obustronnie?  

Odpowiedź: 

Kolor biały. 

Pytanie 2:  

Czy stolarka okienna przewidziana jest w formie „FIX”, uchylna czy uchylno-rozwierna? Prosimy 

o dokładne wskazanie które okno będzie stałe, które uchylne, a które uchylno-rozwierne?  

Pytanie 3:  

Jeśli Zamawiający przewiduje stolarkę uchylno-rozwierną prosimy o określenie sposobu sterowania 

dla okien osadzonych powyżej zasięgu ręki. Może być to zwykła klamka do której dostęp będzie  

z drabiny lub sterowanie elektryczne. W przypadku drugiego rozwiązania należy przewidzieć  

w projekcie okablowanie doprowadzające zasilenie do siłowników. 

Odpowiedź do pytania 2 i 3: 

Udostępnia się wykaz stolarki okiennej, która zawiera schematy otwierania/uchylania i uwagi które 

stanowią odpowiedzi na pytania. 

 

Z up. Kierownika Zamawiającego         
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